

Obiect Servicii de alimentarea cu energie electrica (exterioara) Cladirea administrativa in raionul Singerei, com. Pepeni, extravilan, nr. cad. 7460303.382.01, P = 9kW/U = 400/230V	Investitor IMSP "CNAMUP"
---	---------------------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		2. Lucrari de electromontaj				
		2.1. Linia AC (pina la PEv)				
1	08-02-367-9	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	1000 m			38 036,43
	1	Muncitor	h-om	135,9300	94,60	12 859,04
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) PA1500	buc		95,00	4 956,52
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare CA1500	set		85,00	4 434,78
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare ES1500	set		125,00	1 086,96
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc		25,00	217,39
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m		15,00	2 608,70
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc		5,00	869,57
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	0,00	0,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,3400	0,00	0,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,5800	950,00	11 003,48
		<i>Total</i>	lei			4 374,19
2	08-02-374-2	Ввод в здание в стальной трубе, провод сечением до 16 мм2, количество проводов в линии: 3	buc			410,56
	1	Muncitor	h-om	4,3400	94,60	410,56
		<i>Total</i>	lei			410,56
3	08-02-367-1	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 10 mm2	1 km			1 982,67
	1	Muncitor	h-om	20,5000	94,60	1 936,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0400	25,00	26,67
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	10,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			29,74
		2.2. Panou de evidenta				
4	08-03-573-4	Dulap (BZUM) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			224,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
		Total	lei			224,20
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			85,30
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		Total	lei			85,30
6	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar	set			2 605,86
	1	Muncitor	h-om	14,1000	94,60	1 333,86
	04-0001	Descarcator TRS-B40 3P	buc		450,00	450,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	300,00	822,00
		Total	lei			2 605,86
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			147,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
		Total	lei			295,15
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			643,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		Total	lei			96,54
9	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			8 684,40
	1	Muncitor	h-om	34,7000	94,60	3 282,60
	1019100	Tub gofrat (met D32)	buc	100,0000	19,00	1 900,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc		35,00	3 500,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		Total	lei			1 302,66
10	08-02-374-1	Executarea bransamentului in cladire, in teava din otel, conductor sectiune pina la 16 mm2, cantitate conductori in linie: 2	buc			445,67
	1	Muncitor	h-om	3,2100	94,60	303,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,0000	35,00	140,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,7900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Total	lei			445,67
		2.3. Priza de legare la pamint				
11	33-03-004-2	Baterea manuala a prizei de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc			320,33
	1	Muncitor	h-om	0,6800	94,60	64,33
	101-1513	Electrozi de pamint D16mm - 3 m	buc		145,00	145,00
	101-1	Armatura neteda D10	m		18,00	72,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	300,00	39,00
		Total	lei			960,98
12	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			53,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	94,40	53,81
		Total	lei			43,05
		3. Utilaj				
13		Panou BZUM TF - 63A	buc			1 920,25
	01	Panou BZUM TF - 63A	buc	1,0000	1 920,25	1 920,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 920,25
14		Automat C - 16A - 3P	buc			124,54
	05	Automat BA47-29m C - 16A - 3P	buc	1,0000	124,54	124,54
		<i>Total</i>	lei			124,54
15		Cablu SIP2a 3x25+1x25	m			43,60
	01-0012	Cablu SIP2a 3x25+1x25	m	1,0000	43,60	43,60
		<i>Total</i>	lei			5 014,00
16		Cablu VVGng LS 5x6	m			138,48
	01-0013	Cablu VVGng LS 5x6	m		98,60	138,48
		<i>Total</i>	lei			276,97
17		Contor electric 3f	buc			3 151,00
	08	Contor electric 3f AD13A.3-14-1	buc		2 300,00	3 151,00
		<i>Total</i>	lei			3 151,00
		4. Servicii de deplasare, incercari laboratoare si perfectare a documentelor				
18	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	1 km			2,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,0300	94,60	2,84
		<i>Total</i>	lei			14,19
19	RpEQ07A	Accesul	h-om			94,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	94,60	94,60
		<i>Total</i>	lei			283,80
20	1-11-014-2	Servicii de laborator	1 punct			2 270,40
	5	Specialist	h-om	16,0000	94,60	2 270,40
		<i>Total</i>	lei			2 270,40
21	1-11-014-2	Servicii electrician autorizat	1 punct			7 568,00
	5	Specialist	h-om	16,0000	94,60	7 568,00
		<i>Total</i>	lei			7 568,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.